

Toggle navigation

perforadora

Catálogo Electrónico[Volver al SOCE](#)

- - **Usuario:**
MELBA PAOLA MACIAS ROMERO
(MACIASMP)
RUC:
0968604120001
 - [Salir](#)
-
-
- - [Lista de órdenes](#)
 - [Lista de mantenimientos](#)
 - [Programación de pujas](#)
 - [Validar QR Medicamentos](#)
 - [Salir](#)
- **Ordenes de Compra Generadas**
000.000.002.090.556



Procesando Item:

[Anterior](#)[Siguiente](#)

✕

Los productos agregados al carrito estarán disponibles 24 horas, luego serán eliminados**Lista de compra**

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

<input type="checkbox"/>	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/>	*ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	150	MO	1.4960	224.4000	0	12.0000 % ▾	251.3280	530804
<input type="checkbox"/>	*ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	100	MO	1.4564	145.6400	0	12.0000 % ▾	163.1168	530804
<input type="checkbox"/>	*BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	20	MO	0.1429	2.8580	0	12.0000 % ▾	3.2010	530804

<input type="checkbox"/>	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/>	*CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	500	MO	0.1190	59.5000	0	12.0000 %	66.6400	530804
<input type="checkbox"/>	*CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	500	MO	0.1388	69.4000	0	12.0000 %	77.7280	530804
<input type="checkbox"/>	*CARTULINA 65X90 X 100 PLIEGOS VARIOS COLORES	3	MO	20.5000	61.5000	0	12.0000 %	68.8800	530804
<input type="checkbox"/>	*CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	100	MO	0.4406	44.0600	0	12.0000 %	49.3472	530804
<input type="checkbox"/>	*CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR CAFÉ	100	MO	0.7300	73.0000	0	12.0000 %	81.7600	530804
<input type="checkbox"/>	*MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	50	MO	1.5000	75.0000	0	12.0000 %	84.0000	530804
<input type="checkbox"/>	*MASKING DE 3/4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	50	MO	0.6200	31.0000	0	12.0000 %	34.7200	530804
<input type="checkbox"/>	*CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	25	MO	0.2026	5.0650	0	12.0000 %	5.6728	530804
<input type="checkbox"/>	*GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	32	MO	5.3103	169.9296	0	12.0000 %	190.3212	530804
<input type="checkbox"/>	*LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	6	MO	1.6773	10.0638	0	12.0000 %	11.2715	530804
<input type="checkbox"/>	*MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	60	MO	0.4500	27.0000	0	12.0000 %	30.2400	530804
<input type="checkbox"/>	*MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	60	MO	0.4500	27.0000	0	12.0000 %	30.2400	530804

<input type="checkbox"/>	Nombre	Cant.	Tipo	V/u	Subtotal	Desc(%)	Impuesto	Total	Partida
<input type="checkbox"/>	*MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	60	MO	0.4176	25.0560	0	12.0000 % ▾	28.0627	530804
<input type="checkbox"/>	*MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	120	MO	0.4900	58.8000	0	12.0000 % ▾	65.8560	530804
<input type="checkbox"/>	*RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	160	MO	2.9500	472.0000	0	0.0000 % ▾	472.0000	530804
<input type="checkbox"/>	*PARES DE PILAS AA RECARGABLE	50	MO	8.5000	425.0000	0	12.0000 % ▾	476.0000	530804
<input type="checkbox"/>	*PARES DE PILAS AAA RECARGABLE	50	MO	8.5000	425.0000	0	12.0000 % ▾	476.0000	530804
<input type="checkbox"/>	*RESALTADORES VARIOS COLORES	100	MO	0.4800	48.0000	0	12.0000 % ▾	53.7600	530804
<input type="checkbox"/>	*SOBRE MANILA F5	100	MO	0.0900	9.0000	0	12.0000 % ▾	10.0800	530804
<input type="checkbox"/>	*SOBRE MANILA F4	100	MO	0.0600	6.0000	0	12.0000 % ▾	6.7200	530804
<input type="checkbox"/>	*TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO	20	MO	1.5345	30.6900	0	12.0000 % ▾	34.3728	530804
<input type="checkbox"/>	*TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	20	MO	0.4734	9.4680	0	12.0000 % ▾	10.6042	530804
<input type="checkbox"/>	*FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	150	MO	0.3440	51.6000	0	12.0000 % ▾	57.7920	530804
<input type="checkbox"/>	*PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	35	MO	5.7372	200.8020	0	12.0000 % ▾	224.8982	530804

Recuerde aplicar la tarifa correspondiente de Impuesto al Valor Agregado conforme la Ley de Régimen Tributario Interno.

[Vaciar lista](#)

Quita seleccionados

[Seguir comprando](#)

Guardar

Totales de la compra

Subtotal

\$

2,786.8324

Descuento

\$

0.0000

Impuesto

\$

277.7799

Total

\$

3,064.6123

Copyright © 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.



Cargando...